Produktdatenblatt

GD102N

GD102N

Miniverteiler, gamma, 2 Modul, IP30

Miniverteiler als Kleinstverteiler aus Kunststoff nach Malnorm DIN 43880, als

Beriihrungsschutzabdeckung nach BGV A2 und zur Aufputz/Aufbau Montage mit 46 mm Gerateschlitz,
serienmaBig plombierbar. Zum Einbau von REG-Geraten mit max. Nennstrom 63 A bei 230 V AC und 3 x 45

A bei 400 V AC.

Technische Merkmale

RAL Farbnummer
Montageart

Schutzart

Schutzklasse

Nennstrom
Nennspannung
Gliihdraht Test

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Anzahl Module

9010

Aufputz / Aufbau
IP30
Schutzklasse Il
32A

230V

nach EN 60695-2-11: 750°C
160 mm

55 mm

82 mm

2

Technische Anderungen vorbehalten


http://www.tcpdf.org

