

GD102N

## Miniverteiler, gamma, 2 Modul, IP30

Miniverteiler als Kleinstverteiler aus Kunststoff nach Maßnorm DIN 43880, als Berührungsschutzabdeckung nach BGV A2 und zur Aufputz/Aufbau Montage mit 46 mm Geräteschlitz, serienmäßig plombierbar. Zum Einbau von REG-Geräten mit max. Nennstrom 63 A bei 230 V AC und 3 x 45 A bei 400 V AC.

## Technische Merkmale

RAL Farbnummer	9010
Montageart	Aufputz / Aufbau
Schutzart	IP30
Schutzklasse	Schutzklasse II
Nennstrom	32 A
Nennspannung	230 V
Glühdraht Test	nach EN 60695-2-11: 750°C
Höhe installiertes Produkt	160 mm
Breite installiertes Produkt	55 mm
Tiefe installiertes Produkt	82 mm
Anzahl Module	2